

Iłowo-Osada, 14 lutego 2023 r.

Nabór deklaracji dotyczącej inwentaryzacji folii rolniczych oraz innych odpadów

Wójt Gminy Iłowo-Osada informuje, że Gmina zamierza złożyć wniosek do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o dofinansowanie zadania w ramach programu priorytetowego „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej”.

W celu właściwego przygotowania wniosku niezbędne jest zebranie danych dotyczących ilości folii i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej znajdujących się w gospodarstwach rolnych.

W związku z powyższym rolnicy z terenu gminy Iłowo-Osada zainteresowani odbiorem folii i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej, takich jak: folia rolnicza, siatka do owijania balotów, sznurek do owijania balotów, opakowania po nawozach, opakowania typu Big Bag, winni złożyć informację o rodzajach i ilościach posiadanych odpadów na moment złożenia deklaracji w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 01.03.2023 r.** Zgłoszenia złożone po tym terminie nie zostaną uwzględnione przy składaniu wniosku o pomoc finansową.

Deklaracje można pobrać oraz złożyć w Urzędzie Gminy lub u Sołtysów.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada – pok. nr 3 lub pod tel. 23 654 10 14 wew. 39.

Jednocześnie informujemy, że złożenie niniejszego wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dofinansowania w wysokości 100% kosztów usuwania folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej.

W przypadku rezygnacji z realizacji zadania, Wnioskodawca zobowiązany jest niezwłocznie dostarczyć pismo w tej sprawie do Urzędu Gminy w Iłowie-Osadle.

W ramach realizacji przedsięwzięcia nie są kwalifikowane koszty zbierania odpadów od rolników. Rolnicy we własnym zakresie zobowiązani będą dostarczyć folię i inne odpady produkcji rolniczej do miejsca wskazanego przez gminę.

W razie nieuzyskania dotacji zadanie nie będzie realizowane.

Z up. WÓJTA
/-/ mgr Mirosława Tyszko
Sekretarz Gminy